*rent ad Timotheum, commiserunt cum eo Arabes qui-*

*nus millia viri, et equites quingenti,*

*Cumque pugna valida fieret, et auxilio Dei prospere*

*cessisset, residui Arabes victi, petebant a Juda dexte-*

*ram sibi dari, promittentes se pascua daturos, et in ca-*

*teris profuturos.*

*Judas autem, arbitratus vere in multis eos uiles,*

*promisit pacem : dextrisque acceptis, discessere ad ta-*

*bernaculam sua.*

*Aggressus est autem et civitatem quamdam firmam*

*ponibus murisque circumseptam, quæ a turbis habita-*

*batur gentium promiscuarum, cui nomen Caspin.*

*Hic vero, qui intus erant, confidentes in stabilitate*

*murorum, et apparatu alimoniarum, remissius agebant,*

*maledictis lacecentes Judam, et blasphemantes, ac lo-*

*quentes quæ fas non est.*

*Machabœus autem, invocato magno mundi Principe,*

*qui sine armis, et machinis temporibus Jesu præci-*

*pitavit Jericho, irruit ferociter muris :*

*Et cupla civitate per Domini voluntatem, innumera-*

*biles cædes fecit, ita ut adjacens stagnum stadiorum duo-*

*A rum latitudinis, sanguine intersectorum fluere videtur.*

*Inde discesserunt stadia septingenta quinquaginta, et*

*venerunt in Characa ad eos, qui dicuntur Tubianæ,*

*Judeos :*

*Et Timotheum quidem in illis locis non comprehen-*

*derunt, nulloque negotio perfecto regressus est, reticio*

*in quodam loco firmissimo praesidio.*

*Dositheus autem, et Sosipater, qui erant duces cum*

*Machabœo, peremerunt a Timotheo relictos in praesi-*

*dio, decem milia viros,*

*At Machabœus, ordinatis circum se sex millibus, et*

*constitutis per cohortes, adversus Timotheum processit,*

*habentem secum centum viginti millia pedium, equi-*

*tumque duo millia quingentos.*

*Cognito autem Judæ adventu, Timotheus præmisit*

*mulieres, et filios, et reliquum apparatum, in praesi-*

*diun, quod Carnion dicitur : erat enim inexpugnabile,*

*et accessu difficile propter locorum angustias :*

*Cumque cohors Judæ prima apparisset, timor hos-*

*tibus incusus est, ex praesentia Dei, qui universa con-*

*spicit, et in fugam versi sunt aliis ab alio, ita ut magis*

*a suis deciderent, et gladiorum suorum ictibus debi-*

*litarerentur.*

*Judas autem vehementer instabat puniens prosanos,*

*et prostravit ex eis triginta milia virorum.*

*Ipse vero Timotheus incidit in partes Dosithei, et*

*Sosipatris : et multis precibus postulabat, ut vivus di-*

*mitteretur, eo quod multorum ex Judeis parentes*

*haberet, ac fratres, quos morte ejus decipi eveniret.*

*Et cum fidem dedisset restituturum se eos secundum*